[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 от 30 января 2023 года № 3
	Об утверждении реестра муниципального имущества Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области на 01.01.2024 года

В соответствии с Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 г. № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», ст. 38 Устава Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, Правилами учета объектов муниципальной собственности и ведения реестра муниципальной собственности, утвержденными постановлением Администрации Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 22.06.2017 года, Совет депутатов Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
РЕШИЛ:

Утвердить реестр муниципального имущества Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области по состоянию на 01.01.2024 года согласно приложению (прилагается).
Глава муниципального образования

Борковского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                       С.В. Дмитриев